
             2018 年 3 月 16 日	

2017 年度学年幹事各位   	
	
	
2017 年度も数日で終了となります。	
2017 年度の学年幹事の皆さま、一年間大変お疲れ

様でした。また、同窓会の活動にご理解とご協力を

いただき、心より感謝申し上げます。	
メール、sms、メール等でおしらせ済みですが、再

度以下のことをお願い申し上げます。	
	
①総会（4 月 14 日土曜日開催）のご連絡はがきを

送付しました。出席者は、ホームページにご連絡く

ださい。５０周年祝賀会のお願いもありますので、

参加していただけると有り難いです。締め切りは、

3 月 31 日までです。	
	
②2018 年度の学年幹事が交代する学年は、必ず新

しい幹事さんの名前と連絡先（携帯とメールアドレ

ス）をホームページよりお知らせください。締め切

りは、3 月 31 日までです。 どうしても連絡でき

ない場合は、東京支部の学年幹事に連絡差し上げて

おります。 ご了承ください。	
	
③どうぞ、ホームページをこまめにご覧ください。	
電話連絡等難しい世の中ですので、情報伝達に苦慮

しております。ご協力ください。	
	
よろしくお願い申し上げます。	

茂仁香会 井手 敬子  	


